
Příloha č. 1

III/2722 Semice, rekonstrukce

DIO - investice kraje

IČ: 

IČ:

Zhotovitel: Společnost „Semice“

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

3181/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 111 470,00 111 470,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

3 0,00 111 470,00 111 470,00

0,00

Suma ZBV   

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Semice 280, 289 17 Semice 

00239747 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

66001

Obec Semice



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 53 počet listů

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
III/2722 Semice, rekonstrukce

3.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
181/1

DIO - investice kraje

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2863//00066001/2022  a zhotovitel č: MIROS22400017  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel: 

Zhotovitel: Společnost „Semice“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Obec Semice se sídlem Semice 280, 289 17 Semice

Projektant (AD)

Stavební dozor

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Změna: doplnění dopravního značení
Při projednávání přechodné úpravy provozu v rámci DIO bylo doplněno dopravní značení uzavírky silnice III/2722, tak aby bylo v souladu s TP 66. Konkrétně 
se jedná o doplnění výstražných dopravních světel (S1) v místech napojení uzavírky na provozované pozemní komunikace. Odsouhlasený návrh dopravně 
inženýrského opatření (doklad č. 9), který byl takto odsouhlasen dopravním inspektorátem Policie ČR (doklad č. 10), pro všechny etapy výstavby je uveden v 
Příloze tohoto ZBV, který je nedílnou součástí Rozhodnutí o uzavírce (doklad č. 11), vydaného Městským úřadem Lysá nad Labem, odbor dopravy ze dne 03. 
02. 2023, zn. MULNL-OD/8842/2023/Juh/6 . 

Zhotovitel  zaslal k výše uvedené Změně oznámení Objednateli ze dne 15.03.2023 v dopise zn. MIR/53/23/Semice/ZAP (doklad č. 8).

Změna je vyjádřena položkami novými č. 101, 102, 103, 104, 105, 106. Navyšuje smluvní cenu stavby o 96.890,00 CZK. 

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (doklad č. 14), projektantem (AD) (doklad č. 13). 

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odfrézování stávající vozovky z asfaltových vrstev. 
 Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

0,00 111 470,00 111 470,00 111 470,00

Projektant (autorský dozor):
Ing. Juraj Kolcun

Zhotovitel, na základě plné moci: Ing. Jiří Zapadlo

Technická pomoc Objednatele Ing. Lubomír Smetana

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání Změny Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Zhotovitel, na základě plné moci Ing. Jiří Zapadlo

Stavební dozor: Ing. Jan Volek

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 
list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Supervize (Regionální dotační kancelář) xxx

Zástupce Objednatele:  Bc. Petr Müller



Příloha č. 3

3

Název Stavby:
III/2722 Semice, rekonstrukce

181/1

DIO - investice kraje

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

319 431,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 319 431,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 111 470,00 111 470,00 34,90%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 430 901,00 111 470,00 34,90%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
). 



Příloha č. 4

SO 181- DIO - investice kraje

SO 181- DIO - investice kraje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
101 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 7,000 7,000 932,000 0,00 0,00 6 524,00 6 524,00 6 524,00 100,00%

102 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 7,000 7,000 430,000 0,00 0,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 100,00%

103 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 465,000 465,000 108,000 0,00 0,00 50 220,00 50 220,00 50 220,00 100,00%

104 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 4,000 4,000 1 400,000 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 100,00%

105 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 4,000 4,000 714,000 0,00 0,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00 100,00%

106 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 210,000 210,000 206,000 0,00 0,00 43 260,00 43 260,00 43 260,00 100,00%

Celkem    0,00   111 470,00   111 470,00

Za Zhotovitele:  Ing. Jiří Zapadlo
TDI

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: 

Za Objednatele: Ing. Jan Volek

Skupina změn 3
Poř. 

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v      Kč
Podíl cen celkem 

v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v       

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

181/1Číslo a název SO/PS:      

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 
Změně

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  71 971 115,50 6=32+36 1 028 165,13 9=(32A/1)*100 1,58% 12=(1)*0,15 Limit 10 795 667,33

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 72 999 280,63 7=(6/1)*100 1,43% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,08%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 88 329 129,56 8=1*0,3 21 591 334,65 10A=32A+36A 1 134 178,67 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 61 056,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,43% 11=1*0,5 35 985 557,75

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -0,07%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/2722 Semice, rekonstrukce -  53 006,77  1 081 171,90  1 028 165,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 006,77  1 081 171,90 1 028 165,13  1 134 178,67    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00   61 056,00 61 056,00

301 1 Dešťová kanalizace III2722/Čištění potrubí a podkladni beton    0,00   299 753,40   299 753,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   299 753,40 299 753,40 299 753,40    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   61 056,00 61 056,00

020 2
Příprava území - investice obce / investice kraje/odstranění kamenných 
kostek a betonu

-  53 006,77   669 948,50   616 941,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 006,77   669 948,50 616 941,73 722 955,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

181 3 DIO - investice kraje/doplnění dopravního značení    0,00   111 470,00   111 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 470,00 111 470,00 111 470,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/2722 Semice, rekonstrukce

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 7 z 11



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3

08 Žádost zhotovitele o změnu ze dne 
05.04.2023, zn. MIR/54/23/Semice/ZAP 23

09 Návrh dopravně inženýrského opatření 
etapa I. - etapa IV. 13

10 Stanovisko DI PČR Nymburk 2

11 Rozhodnutí o uzavírce, vydané Městským 
úřadem Lysá nad Labem, odbor dopravy ze 
dne 03.02. 2023, zn. MULNL-

OD88422023Juh6 3

12 Změnový soupis prací SO 181 DIO 5

13 Vyjádření AD 1

14 Vyjádření TDI 1

15 Souhlasné stanovisko k ZBV 1

16 Plná moc - Ing. Jiří Zapadlo 1

Počet listů celkem 53

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

3

III/2722 Semice, rekonstrukce

DIO - investice kraje

181/1



Příloha č. 7

SO 181- DIO - investice kraje

SO 181- DIO - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

9 Ostatní konstrukce a práce   319 431,00    0,00    0,00   319 431,00    0,00 0,00%

1 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM
instalace provizorních dopravních značek na místa dle projektu

KUS       61,000 61,000 0,000 21,000 1 281,00 0,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00%

IS11b - 11 ks=11,00 [A] 

IS11c - 5 ks=5,00 [B] 

IP10a - 11 ks=11,00 [C] 

E3 - 10 ks=10,00 [D] 

B1 - 12 ks=12,00 [E] 

E13 - 12 ks =12,00 [F] 

Celkem: A+B+C+D+E+F=61,00 [G]

2 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
demontáž provizorních dopravních značek po ukončení pr KUS       61,000 61,000 0,000 21,000 1 281,00 0,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00%

z pol. 914122: 

61=61,00 [A]

3 914129
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
nájemné za provizorní dopravní značení KSDEN     22 265,000 22 265,000 0,000 8,400 187 026,00 0,00 0,00 187 026,00 0,00 0,00%

dle pol. 914122: 

61 ks =61,00 [A] 

 

Celkem za 1 rok pronájmu: 
365 dní *A=22 265,00 [B]

4 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
instalace provizorních dopravních značek na místa dle projektu KUS       6,000 6,000 0,000 21,000 126,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00%

IP22 - 6 ks=6,00 [A]

5 914423
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
demontáž provizorních dopravních značek po ukončení prací KUS       6,000 6,000 0,000 21,000 126,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00%

z pol. 914422: 

IP22 6 ks =6,00 [A]

6 914429
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
nájemné za provizorní dopravní značení KSDEN     2 190,000 2 190,000 0,000 15,750 34 492,50 0,00 0,00 34 492,50 0,00 0,00%

z pol. 914422: 

6=6,00 [A] 

Celkem za 1 rok pronájmu: 
365*6=2 190,00 [B]

7 914952
SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN
sloupky pro provizorní dopravní značení, upevnění do podkladních desek KUS       75,000 75,000 0,000 1,050 78,75 0,00 0,00 78,75 0,00 0,00%

IS11b - 11 ks=11,00 [A] 

IS11c - 5 ks=5,00 [B] 

IP10a + E3 - 11 ks=11,00 [C] 

B1 + E13 - 12 ks=12,00 [D] 

IP22 - 6 ks *2=12,00 [E] 

Z2 - 12 ks *2=24,00 [F] 

Celkem: A+B+C+D+E+F=75,00 [G]

8 914953
SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ
demontáž sloupků po ukončení prací KUS       75,000 75,000 0,000 1,050 78,75 0,00 0,00 78,75 0,00 0,00%

z pol. 914952: 

75=75,00 [A]

9 914959
SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ
nájemné sloupků pro provizorní dopravní značení KSDEN     27 375,000 27 375,000 0,000 1,050 28 743,75 0,00 0,00 28 743,75 0,00 0,00%

Číslo a název SO/PS:
Číslo a název rozpočtu:

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v             

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v KčMnožství ve 
Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

181/1

celkem

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 7

SO 181- DIO - investice kraje

SO 181- DIO - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Číslo a název SO/PS:
Číslo a název rozpočtu:

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v             

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v KčMnožství ve 
Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

181/1

celkem

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

z pol. 914952: 

75*365=27 375,00 [A]

10 916312
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
instalace provizorních dopravních zábran Z2 na místa dle projektu KUS       12,000 12,000 0,000 21,000 252,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00%

Z2 - 12 ks=12,00 [A]

11 916313
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ
demontáž provizorních dopravních zábran Z2 po ukončení prací KUS       12,000 12,000 0,000 21,000 252,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00%

z pol. 916312 

12=12,00 [A]

12 916319
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
nájemné za provizorní dopravní značení KSDEN     4 380,000 4 380,000 0,000 8,40 36 792,00 0,00 0,00 36 792,00 0,00 0,00%

z pol. 916312: 

12*365=4 380,00 [A]

13 916712
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM
podkladní desky pro upevnění sloupků provizorního dopravního značení a zábran KUS       75,000 75,000 0,000 1,05 78,75 0,00 0,00 78,75 0,00 0,00%

z pol. 914952: 

75=75,00 [A]

14 916713
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ
demontáž podkladních desek po ukončení prací KUS       75,000 75,000 0,000 1,05 78,75 0,00 0,00 78,75 0,00 0,00%

z pol. 914952: 

75=75,00 [A]

15 916719
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ
nájemné za podkladní desky KSDEN     27 375,000 27 375,000 0,000 1,05 28 743,75 0,00 0,00 28 743,75 0,00 0,00%

z pol. 914952: 

75*365=27 375,00 [A]

Nové položky - JC dle OTSKP 2022    0,00    0,00   111 470,00   111 470,00   111 470,00 100,00%

101 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 7,000 7,000 932,00 0,00 0,00 6 524,00 6 524,00 6 524,00 100,00%

ZBV č.3: 
Etapa I. 1 ks

Etapa II. 1 ks

Etapa III. 2 ks

Etapa IV. 3 ks

102 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 7,000 7,000 430,00 0,00 0,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 100,00%

ZBV č.3: 
Etapa I. 1 ks

Etapa II. 1 ks

Etapa III. 2 ks

Etapa IV. 3 ks

103 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 465,000 465,000 108,00 0,00 0,00 50 220,00 50 220,00 50 220,00 100,00%

ZBV č.3: výpočet dní dle rozhodnutí MěÚ Lysá n.Labem ( doklad 11 )
Etapa I. 1ks*60dní=60 ksden

Etapa II. 1ks*45dní=45 ksden

Etapa III. 2ks*45dní=90 ksden

Etapa IV. 3ks*90dní=270 ksden

104 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 4,000 4,000 1 400,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 100,00%



Příloha č. 7

SO 181- DIO - investice kraje

SO 181- DIO - investice kraje

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Číslo a název SO/PS:
Číslo a název rozpočtu:

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v             

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v KčMnožství ve 
Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

181/1

celkem

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

ZBV č.3: 
Etapa I. 2 ks

Etapa II. 2 ks

105 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 4,000 4,000 714,00 0,00 0,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00 100,00%

ZBV č.3: 
Etapa I. 2 ks

Etapa II. 2 ks

106 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 210,000 210,000 206,00 0,00 0,00 43 260,00 43 260,00 43 260,00 100,00%

ZBV č.3: výpočet dní dle rozhodnutí MěÚ Lysá n.Labem ( doklad 11 )
Etapa I. 2ks*60dní=120 ksden

Etapa II. 2ks*45dní=90 ksden

Celkem   319 431,00    0,00   111 470,00   430 901,00   111 470,00 34,90%



Zhotovitel:

Společnost Semice
Správce společnosti MI Roads a.s.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8 – Libeň

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Ing. Milan Fiala, zástupce náměstka pro
investice
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MIR/54/23/Semice/ZAP Ing. Josef Prášek /             15. 03. 2023

Smlouva: Smlouva o dílo ze dne 23. 10. 2022, č. smlouvy objednatele: S-2863/00066001/2022
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce

Věc: Oznámení dodatečných požadavků při projednávání dopravně-inženýrského opatření, Včasné
oznámení podle Pod-čl. 5.1 Smlouvy o Dílo

Vážení,

tímto Vám v souladu Pod-čl. 5.1 Smlouvy o Dílo Zhotovitel výše uvedené stavby oznamuje skutečnost změny
rozsahu Díla oproti Zadávací dokumentaci, která byla zjištěna při projednávání dopravně-inženýrských
opatření (dále jen „DIO“) nezbytných pro provedení stavby.

Při projednávání přechodné úpravy provozu v rámci DIO byly doplněny ze stran dotčených orgánů požadavky
na doplnění dopravního značení uzavírky silnice III/2722, které nebylo součástí Zadávací dokumentace, tj.
detailního rozpisu dopravního značení v rámci výše uvedené stavby. Konkrétně se jedná o doplnění
výstražných dopravních světel (S1) v místech napojení uzavírky na provozované pozemní komunikace.
Odsouhlasený návrh dopravně inženýrského opatření, který byl takto odsouhlasen dopravním inspektorátem
Policie ČR, pro všechny etapy výstavby je uveden v Příloze č. 1 tohoto oznámení, který je nedílnou součástí
Rozhodnutí o uzavírce, vydané Městským úřadem Lysá nad Labem, odbor dopravy ze dne 03. 02. 2023, zn.
MULNL-OD/8842/2023/Juh/6 (Příloha č.2).

Zhotovitel zpracoval podrobný změnový soupis prací SO 181 DIO doplněného dopravního značení vycházející
z výše uvedeného návrhu dopravně inženýrského opatření pro jednotlivé etapy výstavby, který je uveden
v Příloze č. 3 oznámení, ze kterého vychází navýšení ceny v celkové výši 96.890,00,- Kč.

Zhotovitel tímto žádá zástupce Objednatele ve věcech technických v souladu s Pod-čl. 6.8 Smlouvy o Dílo o
vydání pokynu ke změně rozsahu Díla.

Předem děkujeme za součinnost a v případě potřeby jsme připraveni k operativnímu jednání.

S pozdravem,

              
Ing. Jiří zapadlo
Oblastní ředitel

zástupce Zhotovitele ve věcech technických
MI Roads a.s.

         
       

                  
                 
                 
                



 
 

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Návrh dopravně inženýrského opatření etapa I. - etapa IV. (počet stran 13) 
Příloha č. 2 – Rozhodnutí o uzavírce, vydané Městským úřadem Lysá nad Labem, odbor dopravy ze dne 03. 
02. 2023, zn. MULNL-OD88422023Juh6 (počet stran 3) 
Příloha č. 3 – Změnový soupis prací SO 181 DIO (počet stran 5) 



NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 01

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - I. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

DETAIL

DETAIL

dopravní zrcadlo

A15

A6b

P8

A1
5

A6
b

P7

Z4a

C4b

3x Z4a+S1

Z4a

Z4a Z4a Z4a

C
4a

3x
 Z

4b
+S

1

razítko DOSS

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

C
2c

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

C2b

E13
MIM

O

VO
ZID
LA

ST
AV
BY

noč. blik.
B1

Z2

noč. blik.
B1

Z2 noč. blik.

B1

Z2

noč. blik.
B1

Z2

A9

IP10a

noč. blik.
B1

Z2

A9 IP
10

a

noč. blik.
B1

Z2

IP10a

IP10a

IP10a

IP10a

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

IP10b

IP10b

IP10a

B2
8

da
tu
m

E1
3 

da
tu

m

da
tu
m

B2
8

E1
3 

da
tu

m E8
b

da
tu
m

B2
8

E1
3 

da
tu

m E8
b

B28
datum

E13 datum

Dopravní značky B28+DT nutno umístit 
min. 7 dní před začátkem stavby!

A7a
FRÉZOVÁNÍ
VOZOVKY

E13

A7
a

FR
ÉZ
OV
ÁN
Í

VO
ZO
VK
Y

E1
3

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice, Školka”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 02

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

kłîêÜ=afl=J=f~K=Éí~é~

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

B24aMIMOVOZIDLASTAVBY E13

B24b

MIMO

VOZIDLA

STAVBYE13

C
2f

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

B1

E13 Z2+3x S1 
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

B1

E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY

B1

E13Z2
+3

x S
1 

MI
MO VO
ZID

LA

ST
AV
BY

IP
10

a

IP
10

a

IP
10

a

IP
10

a

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice, Školka”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 02

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - Ia. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - I. + Ia. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IJ4a

IJ4a

Přemístění zastávky „Semice, rozc. Velenka” - pro vybrané spoje linky 443 ke hraně komunikace III/3308

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

3308

2722

3308



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 03

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - II. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

DETAIL

DETAIL

P7

Z4aC
4b

3x Z4a+S1

Z4a

Z4a

Z4a

C4a

3x Z4b+S1

dopravní zrcadloA15A6b

P8

A15

A6b

B1

E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY

C2
b

E1
3

MI
MO

VO
ZID

LA
ST
AV
BY

noč. blik.
B1

Z2

B24a
MIMO

VOZIDLA
STAVBYE13

A1
5

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice, Školka”



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - II. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IJ4a

IJ4a

Přemístění zastávky „Semice, rozc. Velenka” - pro vybrané spoje linky 443 ke hraně komunikace III/3308

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

3308

2722

3308



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 04

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - III. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

B1 E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

no
č.

 b
lik

.

B1
Z2

noč. blik.
B1Z2

IP10a

IP10a

A15

A15

A1
5

30
B2

0a

změny zastávek IDSK:



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 05

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - IV. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

B1

E1
3

Z2
+3

x 
S1

 

MI
MO

VO
ZID

LA
ST
AV
BY

B1

E13

Z2+3x S1 
MIMOVOZIDLASTAVBY

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

noč. b
lik.

B1

Z2

noč. blik.

B1
Z2

noč. blik.B1Z2

IP10a

IP10a

noč. blik.B1
Z2

noč. blik.
B1

Z2

C2b
E13

MIM
O VOZ

IDLA STA
VBY

A15

A1
5

A1
5

A15

C
2c

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

IP10a

C
2c E1

3
MI
MO

VO
ZI
DL

A

ST
AV

BY

C2
b

E1
3

MI
MO

VO
ZID

LA
ST
AV
BY

B24b
MIM

O VOZ
IDL

A STA
VBY

E13

změny zastávek IDSK:



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 06

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA (pro etapu I., Ia., II.)

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

T E X T

IP22 - PRŮTAH OBCÍ
SEMICE UZAVŘEN

razítko DOSS

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E
 X 

T

IP
22

T E
 X 

T

IP
22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

272

611

3308

2722

TEXT

IS11b - SADSKÁ

TEXT
IS11b - 
SADSKÁ

IS11c

IS11c

TE
XT

IS
11

b 
- L

YS
Á 

N/
L

IS11c

IS
11

c

IS11c

30 B20a

30 B20a

30B20a

30B20a



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 07

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA (pro etapu III.)

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

T E X T

IP22 - PRŮTAH OBCÍ
SEMICE UZAVŘEN

razítko DOSS

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E
 X 

T

IP
22

T E
 X 

T

IP
22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

3308

2722

2723

TEXT

IS11b - SADSKÁ

TEXT
IS11b - 
SADSKÁ TE

XT
IS

11
b 

- S
EM

IC
E

IS11c

TEXT

IS11b - SADSKÁ

IS
11

c

IS11c

IS11c

IS11c

272

611
IS11c

IS11c

30 B20a

30 B20a

30B20a

30B20a



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 08

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA (pro etapu IV.)

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

T E X T

IP22 - PRŮTAH OBCÍ
SEMICE UZAVŘEN

razítko DOSS

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E
 X 

T

IP
22

T E
 X 

T

IP
22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

272

611

3308

2722

2723

TE
XT

IS
11

b 
- S

EM
IC

E

IS11c

TEXT

IS11b - SADSKÁ

TEXT
IS11b - 
SADSKÁ

IS11c

IS11c

IS
11

c

IS
11

c

IP
10

b

IP10b

IS11c

IP10a

IP10a



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 09

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - IP22

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

razítko DOSS

T E
 X 

T

IP
22

272

611

3308

2722

2723

T E X T

IP22 - PROJÍŽDÍTE
STAVBOU

T E X T

IP22

T E X T

IP22

UMÍSTIT PO CELOU DOBU STAVBY!



Semice - situace příjezdových tras k dotčeným nemovitostem při rekonstrukci kom. III/2722

I.et
II.et

III.et

I. etapa
II. etapa

III. etapa

IV. etapa

IV.et

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 09

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - PŘÍJEZDOVÉ TRASY NA MK

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

ČOV



Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor dopravy

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-OD/8842/2023/Juh/6

PÚP - III/2722

Naše č.j.: MULNL-OD/8842/2023/Juh

Vaše č.j.:

Vyřizuje: Bc. Šárka Juhászová
Telefon:            
E-mail:                             
Dat.schránka: 5adasau

Datum: 3.2.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
opatření obecné povahy

Městský úřad Lysá nad Labem obce s rozšířenou působností, odbor dopravy, správní orgán oprávněný ke
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c)
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen:

„zákon o silničním provozu“), na základě ustanovení § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
v platném znění (dále jen: „správní řád“)

v y d á v á    o p a t ř e n í    o b e c n é    povahy

spočívající

ve stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci:
I. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména (MK vyparkovat 7 dní předem)
Ia. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
II. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
III. etapa – III/2722, III/3308, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
IV. etapa – III/2722, III/3308, II/611, II/272 a MK dle návrhu DIO bezejména
z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Správní orgán, jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností,

s t a n o v í

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb., přechodnou
úpravu provozu na pozemních komunikacích – k označení provedení omezení provozu na pozemní
komunikaci

I. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména (MK vyparkovat 7 dní předem)
Ia. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
II. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
III. etapa – III/2722, III/3308, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
IV. etapa – III/2722, III/3308, II/611, II/272 a MK dle návrhu DIO bezejména

Žadatel: MI ROADS, a.s., IČ: 24218537, se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, v zastoupení
na základě plné moci SEDOZ DZ, s. r. o., IČ 24218537, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00
Praha 8



K označení použijte dopravní značky dle ověřeného a schváleného DIO (dopravně inženýrské opatření), 
které je součástí a přílohou tohoto opatření obecné povahy.  
 

Dopravní značení a zařízení proveďte jako: dopravní zařízení a přenosné svislé dopravní značky 

Velikost dopravního značení: základní rozměrová řada 

 
Provedení dopravního značení a zařízení: retroreflexní 
 

Důvod: rekonstrukce komunikace III/2722 

 

Platnost úpravy:  
I.etapa: od 14.02.2023 do 31.03.2023  

Ia. etapa: od 01.04.2023 do 14.04.2023 

II. etapa: od 15.04.2023 do 29.05.2023 

III.etapa: od 30.05.2023 do 13.07.2023  

IV.etapa od 14.07.2023 do 11.10.2023  

 

Odpovědná osoba za řádné provedení úpravy: Tomáš Havelka, tel.: 702 006 672 

 

Další podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:  
1) Předmětem přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je rekonstrukce průtahu 

silnice č. III/2722 obcí Semice.  

2) Bude zajištěn bezpečný přístup do nemovitostí dotčených stavbou.  
3) V případě omezení průchodnosti chodníku, bude chodník uzavřen a chodci na tuto skutečnost 

upozorněni.  
4) V době kdy nebudou probíhat stavební práce, bude omezení v maximální možné míře 

minimalizováno (nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti na pozemních komunikacích). 
5) Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto. ¨ 
6) Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na pozemních 

komunikacích – TP 66. 

7) Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhláškou č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.  

8) Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny výhradně jako 
reflexní.  

9) Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci 
ihned odstraněny.  

10) Dopravní značení, případně dopravní zařízení, proveďte dle přiloženého situačního plánku, pokud 
je tento nedílnou součástí tohoto stanovení, nebo podle odkazu či slovního popisu uvedeného 
v tomto stanovení. 

11) Žadatel je povinen zajišťovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního značení a zařízení tak, aby 
bylo v řádném stavu.  

12) Dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem provozu popřípadě 
povětrnostních podmínek a instalováno bezprostředně před skutečným zahájením prací. 

13) Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy si vyhrazuje právo stanovení přechodné úpravy 
dopravního značení změnit nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna provozu nebo veřejný 
zájem. Policie ČR má právo kontroly a předložení dalších podmínek, zajišťujících bezpečnost a 
plynulost silničního provozu. 

14) V době kdy nebudou probíhat stavební práce, bude omezení v maximální možné míře 
minimalizováno (nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti na pozemních komunikacích). 

 

Hrozí-li nebezpečí z prodlení, může příslušný správní orgán stanovit přechodnou úpravu provozu na 
dálnicích, silnicích, místních komunikacích nebo veřejně přístupných účelových komunikacích bez 
projednání s dotčenými orgány a bez předchozího řízení o návrhu opatření obecné povahy, nejdéle však 
na dobu 60 dnů. 

 

Upozornění: Toto opatření obecné povahy nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy. Tímto stanovením nejsou dotčena 
práva a povinnosti vyplývající z případných smluvních vztahů mezi žadatelem a právnickou osobou 
zajišťující vlastní realizaci dopravního značení. 



Odůvodnění:

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy, zpracoval podklady k žádosti žadatele a na základě
souhlasných vyjádření příslušných dotčených orgánů věc posoudil a rozhodl o stanovení přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích, kdy v podmínkách pro její platnost stanoví zejména
dodržení souladu provedení dopravního značení dle přiloženého dopravně inženýrského opatření (DIO).

Poučení:

Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým
dnem po vyvěšení.

Bc. Šárka Juhászová
vedoucí odboru dopravy
(otisk úředního razítka)

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce MěÚ Lysá nad
Labem, Semice, Velenka, Starý Vestec. Současně se zveřejní též způsobem umožňující dálkový
přístup. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující
pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: ……………………….                   Sejmuto dne: ………………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Veřejnou vyhláškou (ve smyslu § 172 správního řádu) – se žádostí o vyvěšení na úřední desce obce:

- MěÚ Lysá nad Labem – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Semice – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Starý Vestec – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Velenka – k vyvěšení na úřední desce

Po nabytí účinnosti OOP obdrží:
- MI ROADS, a.s., IČ: 24218537, v zastoupení na základě plné moci SEDOZ DZ, s.r.o.,  IČ: 24218537,

- MěÚ Lysá nad Labem – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Semice – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Starý Vestec – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Velenka – k vyvěšení na úřední desce
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk

               
                                  
                   
                         



Firma: Firma

Soupis prací objektu Celkem PDPS Celkem projednané
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 0,00 96 890,00
Rozpočet: DIO - investice kraje Rozdíl 96 890,00

Jednotková Celkem PDPS Celkem projednané
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00 96 890,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 7,000 932,00 0,00 6 524,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 7,000 430,00 0,00 3 010,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 330,000 108,00 0,00 35 640,00 OTSKP 2022
104.N 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 4,000 1 400,00 0,00 5 600,00 OTSKP 2022
105.N 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 4,000 714,00 0,00 2 856,00 OTSKP 2022
106.N 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 210,000 206,00 0,00 43 260,00 OTSKP 2022

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství PDPS Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Množství 
Projednané DIO



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 36 790,00
Rozpočet: I. etapa, 14.02.2023 - 14.04.2023, 60 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 36 790,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 932,00 932,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 1,000 430,00 430,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 108,00 6 480,00 OTSKP 2022
104.N 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 400,00 2 800,00 OTSKP 2022
105.N 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 714,00 1 428,00 OTSKP 2022
106.N 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000 206,00 24 720,00 OTSKP 2022

MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 28 990,00
Rozpočet: II. etapa, 15.04.2023 - 29.05.2023, 45 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 28 990,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 932,00 932,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 1,000 430,00 430,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 45,000 108,00 4 860,00 OTSKP 2022
104.N 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 400,00 2 800,00 OTSKP 2022
105.N 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 714,00 1 428,00 OTSKP 2022
106.N 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 90,000 206,00 18 540,00 OTSKP 2022

MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 12 444,00
Rozpočet: III. etapa, 30.05.2023 - 13.07.2023, 45 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 12 444,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 932,00 1 864,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 430,00 860,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 90,000 108,00 9 720,00 OTSKP 2022

MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 18 666,00
Rozpočet: IV. etapa, 14.07.2023 - 11.10.2023, 90 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 18 666,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 932,00 2 796,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 3,000 430,00 1 290,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 135,000 108,00 14 580,00 OTSKP 2022

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181



NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 01

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - I. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

DETAIL

DETAIL

dopravní zrcadlo

A15

A6b

P8

A1
5

A6
b

P7

Z4a

C4b

3x Z4a+S1

Z4a

Z4a Z4a Z4a

C
4a

3x
 Z

4b
+S

1

razítko DOSS

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

C
2c

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

C2b

E13
MIM

O

VO
ZID
LA

ST
AV
BY

noč. blik.
B1

Z2

noč. blik.
B1

Z2 noč. blik.

B1

Z2

noč. blik.
B1

Z2

A9

IP10a

noč. blik.
B1

Z2

A9 IP
10

a

noč. blik.
B1

Z2

IP10a

IP10a

IP10a

IP10a

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

IP10b

IP10b

IP10a

B2
8

da
tu
m

E1
3 

da
tu

m

da
tu
m

B2
8

E1
3 

da
tu

m E8
b

da
tu
m

B2
8

E1
3 

da
tu

m E8
b

B28
datum

E13 datum

Dopravní značky B28+DT nutno umístit 
min. 7 dní před začátkem stavby!

A7a
FRÉZOVÁNÍ
VOZOVKY

E13

A7
a

FR
ÉZ
OV
ÁN
Í

VO
ZO
VK
Y

E1
3

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice, Školka”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 02

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

kłîêÜ=afl=J=f~K=Éí~é~

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

B24aMIMOVOZIDLASTAVBY E13

B24b

MIMO

VOZIDLA

STAVBYE13

C
2f

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

B1

E13 Z2+3x S1 
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

B1

E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY

B1

E13Z2
+3

x S
1 

MI
MO VO
ZID

LA

ST
AV
BY

IP
10

a

IP
10

a

IP
10

a

IP
10

a

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice, Školka”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 02

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - Ia. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - I. + Ia. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IJ4a

IJ4a

Přemístění zastávky „Semice, rozc. Velenka” - pro vybrané spoje linky 443 ke hraně komunikace III/3308

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

3308

2722

3308



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 03

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - II. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

DETAIL

DETAIL

P7

Z4aC
4b

3x Z4a+S1

Z4a

Z4a

Z4a

C4a

3x Z4b+S1

dopravní zrcadloA15A6b

P8

A15

A6b

B1

E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY

C2
b

E1
3

MI
MO

VO
ZID

LA
ST
AV
BY

noč. blik.
B1

Z2

B24a
MIMO

VOZIDLA
STAVBYE13

A1
5

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice”

zrušení zastávky 
IDSK 

„Semice, Školka”



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - II. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IJ4a

IJ4a

Přemístění zastávky „Semice, rozc. Velenka” - pro vybrané spoje linky 443 ke hraně komunikace III/3308

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

3308

2722

3308



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 04

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - III. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

B1 E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

no
č.

 b
lik

.

B1
Z2

noč. blik.
B1Z2

IP10a

IP10a

A15

A15

A1
5

30
B2

0a

změny zastávek IDSK:



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 05

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - IV. etapa

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

B1

E1
3

Z2
+3

x 
S1

 

MI
MO

VO
ZID

LA
ST
AV
BY

B1

E13

Z2+3x S1 
MIMOVOZIDLASTAVBY

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

noč. b
lik.

B1

Z2

noč. blik.

B1
Z2

noč. blik.B1Z2

IP10a

IP10a

noč. blik.B1
Z2

noč. blik.
B1

Z2

C2b
E13

MIM
O VOZ

IDLA STA
VBY

A15

A1
5

A1
5

A15

C
2c

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

IP10a

C
2c E1

3
MI
MO

VO
ZI
DL

A

ST
AV

BY

C2
b

E1
3

MI
MO

VO
ZID

LA
ST
AV
BY

B24b
MIM

O VOZ
IDL

A STA
VBY

E13

změny zastávek IDSK:



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 06

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA (pro etapu I., Ia., II.)

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

T E X T

IP22 - PRŮTAH OBCÍ
SEMICE UZAVŘEN

razítko DOSS

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E
 X 

T

IP
22

T E
 X 

T

IP
22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

272

611

3308

2722

TEXT

IS11b - SADSKÁ

TEXT
IS11b - 
SADSKÁ

IS11c

IS11c

TE
XT

IS
11

b 
- L

YS
Á 

N/
L

IS11c

IS
11

c

IS11c

30 B20a

30 B20a

30B20a

30B20a



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 07

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA (pro etapu III.)

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

T E X T

IP22 - PRŮTAH OBCÍ
SEMICE UZAVŘEN

razítko DOSS

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E
 X 

T

IP
22

T E
 X 

T

IP
22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

3308

2722

2723

TEXT

IS11b - SADSKÁ

TEXT
IS11b - 
SADSKÁ TE

XT
IS

11
b 

- S
EM

IC
E

IS11c

TEXT

IS11b - SADSKÁ

IS
11

c

IS11c

IS11c

IS11c

272

611
IS11c

IS11c

30 B20a

30 B20a

30B20a

30B20a



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 08

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA (pro etapu IV.)

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

T E X T

IP22 - PRŮTAH OBCÍ
SEMICE UZAVŘEN

razítko DOSS

T E X T

IP22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E
 X 

T

IP
22

T E
 X 

T

IP
22

T E X T

IP22

T E X T
IP22

T E X T IP22

272

611

3308

2722

2723

TE
XT

IS
11

b 
- S

EM
IC

E

IS11c

TEXT

IS11b - SADSKÁ

TEXT
IS11b - 
SADSKÁ

IS11c

IS11c

IS
11

c

IS
11

c

IP
10

b

IP10b

IS11c

IP10a

IP10a



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 09

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - IP22

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

razítko DOSS

T E
 X 

T

IP
22

272

611

3308

2722

2723

T E X T

IP22 - PROJÍŽDÍTE
STAVBOU

T E X T

IP22

T E X T

IP22

UMÍSTIT PO CELOU DOBU STAVBY!



Semice - situace příjezdových tras k dotčeným nemovitostem při rekonstrukci kom. III/2722

I.et
II.et

III.et

I. etapa
II. etapa

III. etapa

IV. etapa

IV.et

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 09

Semice - III/2722 rekonstrukce komunikace 

Návrh DIO - PŘÍJEZDOVÉ TRASY NA MK

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

razítko DOSS

ČOV



JID: PCR01ETRfo131365923 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  

Krajské ředitelství pol icie Středočeského kraje  

Územní odbor Nymburk 

Dopravní inspektorát 
Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk 

 

Č. j.  KRPS-14877-2/ČJ-2023-010806 Nymburk 24. ledna 2023 

Počet stran: 2  

Přílohy: 1/10 

 
 

 43.4644.131365923 

 

SEDOZ DZ s.r.o. 
Poděbradova 1751 

289 22 Lysá nad Labem 

  

 

Semice - rekonstrukce silnice č. III/2722 - stanovisko DI PČR Nymburk. 
  

 

 Dopravní inspektorát PČR Nymburk na základě Vaší žádosti ve věci předloženého návrhu 
přechodné úpravy provozu na shora uvedenou akci, Vám po prostudování a provedeném šetření, 
vydává následující stanovisko.  
  

 Dopravní inspektorát PČR Nymburk jako příslušný orgán podle § 77 odst. 2) písm. b) 
zákona č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů souhlasí s realizací předloženého návrhu 
přechodného dopravního značení při dodržení níže uvedených podmínek. 
  

Odůvodnění: 
 Předmětem přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je rekonstrukce 
průtahu silnice č. III/2722 obcí Semice. 
 Dopravní inspektorát PČR Nymburk má k návrhu přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích následující připomínky: 

• Bude zajištěn bezpečný přístup do nemovitostí dotčených stavbou. 
• Uzavírka silnice a místních komunikací bude v dostatečném předstihu oznámena 

a projednána s majiteli všech dotčených nemovitostí. 
 

 V případě omezení průchodnosti chodníku, bude chodník uzavřen a chodci na tuto 
skutečnost upozorněni.  
 V době, kdy nebudou probíhat práce, bude omezení v maximální možné míře 
minimalizováno (nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích).  
 V případě částečné uzavírky zůstane jízdní pruh šířky min. 2,75 m a při použití DZ č. P 7 
a č. P 8 bude zajištěn rozhled pro zastavení (jinak bude použito SSZ).  
 Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.  
 Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na 
pozemních komunikacích - TP 66.  
 Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.  
 Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny 
výhradně jako reflexní.  
 Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na 
akci ihned odstraněny.  
 Pokud budou výše uvedené podmínky splněny, lze konstatovat, že návrh odpovídá 
obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.  
  



2. strana

43.4644.131365923

Dopravní inspektorát PČR Nymburk si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si
vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
Zpracoval: nprap. Jiří Kopřiva, tel.: 974 878 253                                                                     z r. por. Bc. Jan Šťastný

npor. Ing. Josef Ulrich, DiS.
vedoucí DI

               
                 34

                   
               
                       

      



Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor dopravy

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-OD/8842/2023/Juh/6

PÚP - III/2722

Naše č.j.: MULNL-OD/8842/2023/Juh

Vaše č.j.:

Vyřizuje: Bc. Šárka Juhászová
Telefon:            
E-mail:                             
Dat.schránka: 5adasau

Datum: 3.2.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
opatření obecné povahy

Městský úřad Lysá nad Labem obce s rozšířenou působností, odbor dopravy, správní orgán oprávněný ke
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c)
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen:

„zákon o silničním provozu“), na základě ustanovení § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
v platném znění (dále jen: „správní řád“)

v y d á v á    o p a t ř e n í    o b e c n é    povahy

spočívající

ve stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci:
I. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména (MK vyparkovat 7 dní předem)
Ia. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
II. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
III. etapa – III/2722, III/3308, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
IV. etapa – III/2722, III/3308, II/611, II/272 a MK dle návrhu DIO bezejména
z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Správní orgán, jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností,

s t a n o v í

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb., přechodnou
úpravu provozu na pozemních komunikacích – k označení provedení omezení provozu na pozemní
komunikaci

I. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména (MK vyparkovat 7 dní předem)
Ia. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
II. etapa – III/2722, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
III. etapa – III/2722, III/3308, II/272, II/611 a MK dle návrhu DIO bezejména
IV. etapa – III/2722, III/3308, II/611, II/272 a MK dle návrhu DIO bezejména

Žadatel: MI ROADS, a.s., IČ: 24218537, se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, v zastoupení
na základě plné moci SEDOZ DZ, s. r. o., IČ 24218537, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00
Praha 8



K označení použijte dopravní značky dle ověřeného a schváleného DIO (dopravně inženýrské opatření), 
které je součástí a přílohou tohoto opatření obecné povahy.  
 

Dopravní značení a zařízení proveďte jako: dopravní zařízení a přenosné svislé dopravní značky 

Velikost dopravního značení: základní rozměrová řada 

 
Provedení dopravního značení a zařízení: retroreflexní 
 

Důvod: rekonstrukce komunikace III/2722 

 

Platnost úpravy:  
I.etapa: od 14.02.2023 do 31.03.2023  

Ia. etapa: od 01.04.2023 do 14.04.2023 

II. etapa: od 15.04.2023 do 29.05.2023 

III.etapa: od 30.05.2023 do 13.07.2023  

IV.etapa od 14.07.2023 do 11.10.2023  

 

Odpovědná osoba za řádné provedení úpravy: Tomáš Havelka, tel.: 702 006 672 

 

Další podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:  
1) Předmětem přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je rekonstrukce průtahu 

silnice č. III/2722 obcí Semice.  

2) Bude zajištěn bezpečný přístup do nemovitostí dotčených stavbou.  
3) V případě omezení průchodnosti chodníku, bude chodník uzavřen a chodci na tuto skutečnost 

upozorněni.  
4) V době kdy nebudou probíhat stavební práce, bude omezení v maximální možné míře 

minimalizováno (nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti na pozemních komunikacích). 
5) Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto. ¨ 
6) Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na pozemních 

komunikacích – TP 66. 

7) Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhláškou č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.  

8) Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny výhradně jako 
reflexní.  

9) Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci 
ihned odstraněny.  

10) Dopravní značení, případně dopravní zařízení, proveďte dle přiloženého situačního plánku, pokud 
je tento nedílnou součástí tohoto stanovení, nebo podle odkazu či slovního popisu uvedeného 
v tomto stanovení. 

11) Žadatel je povinen zajišťovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního značení a zařízení tak, aby 
bylo v řádném stavu.  

12) Dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem provozu popřípadě 
povětrnostních podmínek a instalováno bezprostředně před skutečným zahájením prací. 

13) Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy si vyhrazuje právo stanovení přechodné úpravy 
dopravního značení změnit nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna provozu nebo veřejný 
zájem. Policie ČR má právo kontroly a předložení dalších podmínek, zajišťujících bezpečnost a 
plynulost silničního provozu. 

14) V době kdy nebudou probíhat stavební práce, bude omezení v maximální možné míře 
minimalizováno (nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti na pozemních komunikacích). 

 

Hrozí-li nebezpečí z prodlení, může příslušný správní orgán stanovit přechodnou úpravu provozu na 
dálnicích, silnicích, místních komunikacích nebo veřejně přístupných účelových komunikacích bez 
projednání s dotčenými orgány a bez předchozího řízení o návrhu opatření obecné povahy, nejdéle však 
na dobu 60 dnů. 

 

Upozornění: Toto opatření obecné povahy nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy. Tímto stanovením nejsou dotčena 
práva a povinnosti vyplývající z případných smluvních vztahů mezi žadatelem a právnickou osobou 
zajišťující vlastní realizaci dopravního značení. 



Odůvodnění:

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy, zpracoval podklady k žádosti žadatele a na základě
souhlasných vyjádření příslušných dotčených orgánů věc posoudil a rozhodl o stanovení přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích, kdy v podmínkách pro její platnost stanoví zejména
dodržení souladu provedení dopravního značení dle přiloženého dopravně inženýrského opatření (DIO).

Poučení:

Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým
dnem po vyvěšení.

Bc. Šárka Juhászová
vedoucí odboru dopravy
(otisk úředního razítka)

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce MěÚ Lysá nad
Labem, Semice, Velenka, Starý Vestec. Současně se zveřejní též způsobem umožňující dálkový
přístup. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující
pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: ……………………….                   Sejmuto dne: ………………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Veřejnou vyhláškou (ve smyslu § 172 správního řádu) – se žádostí o vyvěšení na úřední desce obce:

- MěÚ Lysá nad Labem – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Semice – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Starý Vestec – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Velenka – k vyvěšení na úřední desce

Po nabytí účinnosti OOP obdrží:
- MI ROADS, a.s., IČ: 24218537, v zastoupení na základě plné moci SEDOZ DZ, s.r.o.,  IČ: 24218537,

- MěÚ Lysá nad Labem – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Semice – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Starý Vestec – k vyvěšení na úřední desce
- Obec Velenka – k vyvěšení na úřední desce
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk

               
                                  
                   
                         



Firma: Firma

Soupis prací objektu Celkem PDPS Celkem projednané
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 0,00 96 890,00
Rozpočet: DIO - investice kraje Rozdíl 96 890,00

Jednotková Celkem PDPS Celkem projednané
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00 96 890,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 7,000 932,00 0,00 6 524,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 7,000 430,00 0,00 3 010,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 330,000 108,00 0,00 35 640,00 OTSKP 2022
104.N 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 4,000 1 400,00 0,00 5 600,00 OTSKP 2022
105.N 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 4,000 714,00 0,00 2 856,00 OTSKP 2022
106.N 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 210,000 206,00 0,00 43 260,00 OTSKP 2022

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství PDPS Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Množství 
Projednané DIO



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 36 790,00
Rozpočet: I. etapa, 14.02.2023 - 14.04.2023, 60 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 36 790,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 932,00 932,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 1,000 430,00 430,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 108,00 6 480,00 OTSKP 2022
104.N 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 400,00 2 800,00 OTSKP 2022
105.N 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 714,00 1 428,00 OTSKP 2022
106.N 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000 206,00 24 720,00 OTSKP 2022

MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 28 990,00
Rozpočet: II. etapa, 15.04.2023 - 29.05.2023, 45 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 28 990,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 932,00 932,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 1,000 430,00 430,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 45,000 108,00 4 860,00 OTSKP 2022
104.N 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 400,00 2 800,00 OTSKP 2022
105.N 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 714,00 1 428,00 OTSKP 2022
106.N 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 90,000 206,00 18 540,00 OTSKP 2022

MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 12 444,00
Rozpočet: III. etapa, 30.05.2023 - 13.07.2023, 45 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 12 444,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 932,00 1 864,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 430,00 860,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 90,000 108,00 9 720,00 OTSKP 2022

MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce_neoceněný SO 181 18 666,00
Rozpočet: IV. etapa, 14.07.2023 - 11.10.2023, 90 dní

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce 18 666,00
101.N 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 932,00 2 796,00 OTSKP 2022
102.N 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 3,000 430,00 1 290,00 OTSKP 2022
103.N 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 135,000 108,00 14 580,00 OTSKP 2022

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství 
Projednané DIO

Jednotková cena

2020/1070
SO 181



Sdružení: PONTEX / DP Ostrava / G-Consult / HBH / APIS / MMD / LINK

' © C0NSULT

DOPRRVORAOMKT
■ OSTRRVR

M
MOTT
MACDONALD LINK PROJEKT

Naše značka: 23-02472
Vyřizuje: Ing. Juraj Kolcun
Telefon:                 
Praha 15.05.2023

Společnost

“Semice“. Ml Roads a.s.- BES s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha8, Libeň
Ing. Jiří Zapadlo

Stavba: III/2722 Semice, rekonstrukce
č. zak. 2020/1070
Věc: Vyjádření AD ke změně týkající se doplnění výstražných světel

Všeobecně

Při projednávání přechodné úpravy provozu v rámci DIO byly doplněny ze stran dotčených orgánů požadavky na
doplnění dopravního značení uzavírky silnice III/2722, které nebylo součástí Zadávací dokumentace, tj. detailního
rozpisu dopravního značení v rámci výše uvedené stavby. Konkrétně se jedná o doplnění výstražných dopravních
světel (Sl) v místech napojení uzavírky na provozované pozemní komunikace. Odsouhlasený návrh dopravně
inženýrského opatření, který byl takto odsouhlasen dopravním inspektorátem Policie ČR, pro všechny etapy
výstavby je uveden v Příloze tohoto ZBV, který je nedílnou součástí Rozhodnutí o uzavírce, vydané Městským
úřadem Lysá nad Labem, odbor dopravy ze dne 03. 02. 2023, zn. MULNLOD/ 8842/2023/Juh/6 .

AD:
Na základě výše uvedeného konstatujeme, že souhlasíme se změnou týkající se doplnění výstražných světel.

S pozdravem



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Brandýs nad Labem 15/5/2023

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 5 pro akci „III/2722 Semice, rekonstrukce"

Objednatel:    Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Zhotovitel:   Společnost „Semice“ zastoupená MI Roads a.s. Koželužská 2450/4,

180 00 Praha 8

TDI, koordinátor BOZP:  Sdružení SGS+IBH KSUS

Výkonem TDI pověřen na základě plné moci Ing. Jan Volek, PRAGOPROJEKT,
a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Zpracovatel PDPS:  HBH Projekt spol. s r.o., pobočka Praha, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4
Předpokládaná doba výstavby:

11/2022–10/2023

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na ZBV č. 5 pro SO 181

DIO.

Odůvodnění změny:
ZBV obsahuje doplnění dopravního značení podle požadavku TP 66. Dopravní značení je po změně
v souladu s Rozhodnutím o uzavírce vydané MÚ Lysá nad Labem, odbor dopravy ze dne 3/2/2023 pod č.
j. MULNL - OD/8842/2023/Juh/6.

Stanovisko TDI:

S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

Na základě plné moci

        
     

                  
              
                 
                

Dvořáčková Anežka
Psací stroj
 3

Dvořáčková Anežka
Psací stroj
 3



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11
------------------------------------------------------------------------------------------------

Správce společnosti MI Roads a.s.

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8 – Libeň

Projekt: III/2722 Semice, rekonstrukce

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., jako objednatel akce „III/2722 Semice,

rekonstrukce“ po dohodě a v souladu se stanoviskem AD a TDS, souhlasí s projednanými změnami

během výstavby, jmenovitě souhlasí se:
ZBV č. 3 SO 181 Doplnění výstražných světel, oznámení č. MlR_54_23_Semice_PRA_oznámení
dodatečných poŽadavků při projednávání dopravně-inženýrského opatření
ZBV č. 4 SO 301 Realizace přeložky plynovodu, oznâmení
MIR_37 23_Semice_PRA oznámení o zjištění kolize dešt'ové kanalizace s plynovodem

Změny budou řešeny formou ZBV. Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení
navrhovaných ZBV. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení spadá do
kompetence vedení KSÚS.

Petr Müller
Projektový manažer
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje příspěvková organizace
Se sídlem Zborovská  11, Praha 5

Oblastní pracoviště: Žižkova 1, 251 01 Říčany
Tel.: 601 078 321

E-mail: petr.muller@ksus.cz

www.ksus.cz

    
      

         
             
      
      
          
                

mailto:petr.muller@ksus.cz
http://www.ksus.cz/


MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 27461

Bankovní spojení – Komerční banka, a.s., účet č.                    
IBAN:                           SWIFT kód (BIC): KOMBCZPP
www.mi-roads.cz

PLNÁ MOC

Společnost MI Roads a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, Praha 8, PSČ 180 00, IČO
17331099, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
27461, zastoupená Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou správní rady a Ing. Petrem Hejdrychem,

členem správní rady (dále též jen „zmocnitel“), tímto zmocňuje

Ing. Jiřího Zapadla
zaměstnance zmocnitele v pozici „Oblastní ředitel“

narozeného dne 14. 10. 1988, trvale bytem: Ortenovo náměstí 448/9, Praha 7, 170 00

(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby v souvislosti s realizací zakázky/stavby „III/2722 Semice, rekonstrukce“ (dále jen
„stavba“ nebo „dílo“) zastupoval zmocnitele ve věcech realizace díla, zejména k převzetí
staveniště, předání dokončeného díla zadavateli, podpisu korespondence související s realizací
díla, změnových listů (rozsah díla), zjišťovacích protokolů, faktur a dokumentů obdobné povahy.

Toto zmocnění se nevztahuje na podpisy dodatků ke smlouvě o dílo, na jejímž základě je stavba
pro zadavatele realizována.

Plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2023 nebo do odvolání.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

V Praze dne 22. 3. 2023

                                               
Ing. Zdeněk Ludvík

předseda správní rady
MI Roads a.s.

                                               
Ing. Petr Hejdrych

člen správní rady
MI Roads a.s.

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám.

                                               
Ing. Jiří Zapadlo

         
       

                  
                 
                 
                

           
      

                  
                  
                 
                

         
        

                  
                  
                 
                


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13

		2023-08-21T12:12:44+0200
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-08-22T06:09:02+0200
	Ing. Jiří Zapadlo


		2023-08-22T06:09:24+0200
	Ing. Jiří Zapadlo


		2023-08-22T06:09:46+0200
	Ing. Jiří Zapadlo


		2023-08-23T14:37:54+0200
	Ing. Juraj Kolcun


		2023-08-24T10:44:23+0200
	Ing. Jan Volek


		2023-08-24T10:45:28+0200
	Ing. Jan Volek


		2023-08-24T12:13:08+0200
	Petr Müller


		2023-08-24T19:36:37+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




